
令和６(2024)年 8 月吉日 

関西しらがね会会員の皆様 

 

関西しらがね会 

会長  種村 康富 

 

第十一回関西しらがね会の集い開催のご案内 

 

残暑お見舞い申し上げます。 

連日の猛暑には閉口しておりますが、皆様に於かれましてはお元気でお過ごしのことと拝

察申し上げます。 

 

上出身者の集い、「関西しらがね会」の集いを開催します。皆さま挙ってご参加をお願い

します！ 

平成 12 年(2000)に発足した「関西しらがね会」ですが、「あさぎり関西会」発足以降は、 

二年毎の開催を行って参りました。前回の開催は 2018 年で、2020 年に予定していた集い

は、コロナ禍もあって開催出来ず、6 年ぶりの開催案内となります。 

 地区懇親会の開催に支障を来す地区もあり、「関西しらがね会」は今回の第十一回開催を

以って収束させることとしました。（他の地区懇親会も同様です） 

皆様に於かれましては、主旨ご理解をお願いいたします。 

残暑厳しき折から、くれぐれもご自愛のほどお願い申し上げます。 

 

・日 時：10 月２７日(日)11：30 ～1４：30 (11 時から受付） 

・場 所：大阪キャッスルホテル ３階・錦城閣 

大阪市中央区天満橋京町 1-1  Tel : 06-6941-2185  

  http://www.osaka-castle.co.jp/access/ 

地下鉄谷町線・天満橋駅：北口改札から左手 2 番出口方向 ⇒京阪シティモール 

１２号階段を上り、左手 

京阪電車・天満橋駅：西口改札 ⇒ １１号階段を上り、右手 

・会 費：４千円（懇親会費 7,000 円の内 3,000 円を補助） 

・投函〆切：９月 29 日(日)（10/1 から はがき代が値上げになるので、厳守ください） 

 

※参加予定していたけど都合が悪くなった方、10 月に入ってからの参加希望の方は、

種村の携帯 ０９０－１９１０－６６８３ に連絡をお願いします。 

☆ホームページにて春と秋の行事案内をしています。是非ご覧下さい。 

  http://shiragane.conf.jp/  

※今後の予定： 令和 7 年(2025)5 月 25 日(日)「第十二回あさぎり関西会」(錦城閣) 

令和 8年(2026)5 月 24日(日)「第十三回あさぎり関西会」(錦城閣) 


